RELATÓRIO DE RESULTADOS DO EDITAL DE LEILÃO JUDICIAL ON-LINE
6ª Hasta Pública Ordinária do TRT 14ª em Outubro/2023

Eu, ALEX WILLIAN HOPPE, Leiloeiro Oficial, matrícula 006 – JUCEAC e 033/2021

– JUCER , venho à presença de Vossa Excelência, apresentar o relatório de resultados da

6ª Hasta Pública Ordinária do TRT 14ª, realizado nos dias 24 e 31 de outubro de 2023 de

forma exclusivamente eletrônica através do website: www.hoppeleiloes.com.br.

LEILÕES POSITIVOS EM 2ª HASTA PÚBLICA

LOTE SUB LOTE PROCESSO EXEQUENTE EXECUTADO LANCE
MÍNIMO

ARRENTAÇÃO

01
X

0000838-
12.2020.5.14.00
06

UNIÃO FEDERAL
(PGFN) - RO

SAVANA
CONSTRUCOES
EIRELI - EPP

R$ 125.000,00 R$ 125.000,00

05
X

0000218-
41.2022.5.14.00
02

LEANDRO DA
FROTA
MARQUES

CIRCUITOS
ENGENHARIA
LTDA - ME

R$ 50.000,00 R$ 80.500,00

12
X

0000555-
07.2016.5.14.04
01

VANESSO
MOREIRA DE
SOUZA

S & E
RESTAURANTE
LTDA – ME E
OUTROS

R$ 76.167,00 R$ 85.287,00

18 01 0000360-
49.2016.5.14.00
04

ALZEMAR
ALVES DA SILVA
E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES
LTDA E OUTROS

R$ 45.000,00 R$ 45.000,00

18 15 0000360-
49.2016.5.14.00
04

ALZEMAR
ALVES DA SILVA
E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES
LTDA E OUTROS

R$ 45.000,00 R$ 47.250,00

18 16 0000360-
49.2016.5.14.00
04

ALZEMAR
ALVES DA SILVA
E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES
LTDA E OUTROS

R$ 45.000,00 R$ 45.000,00

18 17 0000360-
49.2016.5.14.00
04

ALZEMAR
ALVES DA SILVA
E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES
LTDA E OUTROS

R$ 45.000,00 R$ 45.000,00

18 18 0000360-
49.2016.5.14.00
04

ALZEMAR
ALVES DA SILVA
E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES
LTDA E OUTROS

R$ 45.000,00 R$ 45.000,00

D4Sign b3e8afbf-fda5-4d15-9785-1806aef397c5 - Para con rmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/veri car
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

LEILÕES NEGATIVOS EM 1ª E 2ª HASTAS PÚBLICAS

LOTE SUB LOTE PROCESSO EXEQUENTE EXECUTADO AVALIAÇÃO
02 X 0000113-

22.2022.5.14.0404
SIMONAL DA
CONCEICAO FIRMINO

WUENDSON DE
MENEZES BARBOSA E
OUTROS

R$ 17.300,00

03 X 0000111-
81.2022.5.14.0071

JHONATAN MARTINS
CALADO E OUTROS

MAR DISTRIBUIDORA
DE BEBIDAS SÃO
MIGUEL ARCANJO
LTDA

R$ 1.139.468,81

04 X 0000840-
57.2017.5.14.0403

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO TRABALHO

VECTRA LTDA – ME E
OUTROS

R$ 1.132.065,00,

06 X 0000510-
57.2017.5.14.0404

CLEONISE DA COSTA
MESQUITA

V. F. ARAUJO – ME E
OUTROS

R$ 7.000,00

08 X 0001265-
47.2022.5.14.0003

ALCILENI FURTADO
PASSOS

SAMUA LIDIA SOARES
PIRES

R$ 3.680,00

09 X 0000091-
16.2022.5.14.0031

RONALDO CASTRO
PRIOR

BR & UK FLORESTAL
LTDA - EPP

R$ 150.978,00

10 X 0000487-
04.2018.5.14.0008

UNIÃO FEDERAL (PGF)
- RO

T. F. ENGENHARIA
LTDA – ME E OUTROS

R$ 18.000,00

11 X 0000119-
34.2023.5.14.0003

ORLEILDO DE BRITO EMPRESA
JORNALÍSTICA O
ESTADÃO LTDA

R$ 1.300.000,00

13 X 0000436-
98.2020.5.14.0403

RONIELSON XAVIER
DA SILVA

F. J. F. SOSTER LTDA -
EPP

R$ 31.500,00

15  X 0000368-
59.2017.5.14.0402

MARIA GRAÇA COSTA
DO SACRAMENTO

ANTONIO J
NASCIMENTO – ME E
OUTROS

R$ 795.000,00

16 X 0000065-
19.2016.5.14.0131

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO TRABALHO

SINDICATO DOS
TRAB. NAS
INDUSTRIAS DE
CARNE E CEREAIS DE
ROLIM DE MOURA-RO
E OUTROS

R$ 100.000,00

17 X 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA.

R$ 6.069.120,00

18 02 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 03 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 04 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 05 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 06 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

D4Sign b3e8afbf-fda5-4d15-9785-1806aef397c5 - Para con rmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/veri car
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

18 07 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 08 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 09 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 10 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 11 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 12 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 13 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

18 14 0000360-
49.2016.5.14.0004

ALZEMAR ALVES DA
SILVA E OUTROS

TRÊS MARIAS
TRANSPORTES LTDA
E OUTROS

R$ 90.000,00

LEILÕES CANCELADOS

LOTE SUB LOTE PROCESSO EXEQUENTE EXECUTADO LANCE MÍNIMO
07 X 0000091-

44.2015.5.14.0004
ANA PAULA SANTANA
BORGES

DISTRIBUIDORA E
BAR JT LTDA - ME

R$ 10.500,00

14 X 0010829-
92.2014.5.14.0403

LEANDRO DA FROTA
MARQUES

CIRCUITOS
ENGENHARIA LTDA -
ME

R$ 10.500,00

Valho-me do ensejo para reiterar protestos de elevada estima e consideração,

permanecendo à disposição.

Canoinhas/SC, 03 de novembro de 2023.

(Assinado Digitalmente)

ALEX WILLIAN HOPPE
Leiloeiro Oficial

D4Sign b3e8afbf-fda5-4d15-9785-1806aef397c5 - Para con rmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/veri car
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horarios baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certi cado de assinaturas gerado em 03 de November de 2023,

11:25:55

Relatório 6ª Hasta Pública Ordinária do TRT14 pdf
Código do documento b3e8afbf-fda5-4d15-9785-1806aef397c5

Assinaturas
ALEX WILLIAN HOPPE:04391567938
Certi cado Digital
hoppeleiloes@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

03 Nov 2023, 11:25:06
Documento b3e8afbf-fda5-4d15-9785-1806aef397c5 criado por ALEX WILLIAN HOPPE (bcea7495-9c6e-4ddf-a3b9-
c91954540b49). Email:hoppeleiloes@gmail.com. - DATE_ATOM: 2023-11-03T11:25:06-03:00

03 Nov 2023, 11:25:19
Assinaturas iniciadas por ALEX WILLIAN HOPPE (bcea7495-9c6e-4ddf-a3b9-c91954540b49). Email:
hoppeleiloes@gmail.com. - DATE_ATOM: 2023-11-03T11:25:19-03:00

03 Nov 2023, 11:25:41
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - ALEX WILLIAN HOPPE:04391567938 Assinou Email:
hoppeleiloes@gmail.com. IP: 187.85.148.36 (36-148-85-187.infopasa.com.br porta: 48646). Dados do Certi cado:
C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC Certisign RFB G5,OU=A3,CN=ALEX
WILLIAN HOPPE:04391567938. - DATE_ATOM: 2023-11-03T11:25:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8d0a0d2f5d9997af8eaddada3fbec462c66ed5975dbd9f8df46c23caad20447e
(SHA512):1c7193d41e6e0391e28c13c7413ee5c2aa2056ddb0c54284a4364635852f001df758dd9a2d1481fdf145e01bdc3577177ab151659770861db137252d17ebe6cf

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certi cado pela D4Sign